
(24) Dnručcné Seznam Email http31//cmaíl.sezuam.cz/7hp#inbox/ [956

Nomilandcz nomiland@nomi|and cz 12. 12. 2019, 15:33

NC

Komu: janlckovaalena@seznam.cz

E Přijetí Vaši objednávky Číslo NC19120488 L?

Dobrý den,

Vá m za Vaši Vaše zaevidována číslemděkujeme objednávku. objednávka byla úspešně pod

N019120488 .

Datum a čas vytvoření objednávky: 12122019 15:33:34

Objednávka g; hradí IF základě vystavené faktury.

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, pñpadně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku

stornovat mailem.

D0 Vánoc vybavíme pouze objednávky přijaté 'o a 13.12.2019 do 10.00 hod tO
pouze

se

zbožím, který bude skladem (objednavky, kte ré mají pod tabulkou V dolním řádku uvedené V

době dodání tento text: Zboží Vám bude doručeno do 5 pracovních dno.

*u
V případě škol e' školek posoudíme možnost rozdělení objednávky a zaslání alespoň části

objednávkyještě do Vánoc, pokud to skladové zá so by dovolí.

*4:*

Soukromým osobá m E firmám objednávky zasíláme V cel osti tak, jak byly zadány.

**11

IE písemné požádání mailem Vá m umíme vystavit fa kturu FE konce roku 2019.

Pouze V případě, že zboží V objednávce není skladem, a neumíme ho proto dodat do Vánoc,

prosíme O informacr, zda objednávku zrušlte nebo j i ponecháte. Zboží by Vám byl dodán do

zásob,doplnění skladových

Omlouváme se za případné nepříjemnosti.

Náležitosti Vaši objednávky:

Objednávka číslo:N01912o48š

Kontakní údaje

'Jméno Alena

JaníčkováPříjmení

Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Syn ka
Firma

1834,p

Oty synka 1834

Adresa 70800 Ostrava

Česko

IČO 70984689

DIČ

lčDPH

lz3 12.12.201915:



(24) Doručené Seznam Email htrps://email.se7naln,c7j7hp#inan/1956

Telefon

Email

Doručení na MŠ L. Podéště 1873, Ostrava*

Poznámka

Poruba 708 OO

'Adresa doručení

Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty

Synka 1834,p

Adresa

Alena Ja n Íčková

Oty synka 1834

70800 Ostrava

Česko

Způsob dodání zboží

Doručení Českou poštou 0,00 Kč

Způsob platby 71'; zboží

Platba fa ktu ru splatnost 14 dní Platí pro

Státní města 5,. obce.
0,00 Kč

organlzace,

Objednané zboží

Produkt M nožství Jednotková [IEÍE Cena celkem

Sestava ZT142

1 ks 31 Kč 31 Kč

Kód produktu: ZT142

860,00 860,00

Sestava ZT138

Kód ZT138

1 ks 18 Kč 18 300,00 KČ

produktu: 300,00

Elegantní kuchyňka MAXI-zelenmžlutá

,než i Kód U26563O

1 ks 9 590,00 Kč 9 590,00 Kč

produktu:

Rehabilitační koutek Vlna velká -žluto červený

Kód EDF200515

1 ks 4 190,00 Kč 4 190,00 KČ

produktu:

Polštář 140 STI' zelený
1 ks 990,00 KČ 990,00 KČ

Kód produktu: ED F2005 14

Sedací vak / Rehabilitační hruška zelená BASIC

Kód EDF17 190

2 1 490,00 Kč 2 980,00 Kč

produktu: ks

Polštář 110 cm zelený
1 ks 820,00 Kč 820,00 KČ

Kód produktu: EDF200510

Plastová židlička 30 Í'Tú' ZELENÁ

Kód YC113OZ

6 ks 219,00 KČ 1 314,00 KČ

produktu:

Celková [i úhradě

Objednané zboží: 70 044,00 Kč

Doprava balné: 0,00 KČ

223 12.12.20l915:



(24) Domčené Seznam Email hllps://emaí|,seznam.cz/?hp#inbox/ l 956

Příplatek kb' montáž: 0,00 Kč

K úhradě 70 044,00 Kč

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů ř? více

Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky C0 nejdříve.

Termíny pi podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme íiřv požádání, u důvod u

nutnosti plánování I'DZVOZLI 1 p montáže.

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano

Souhlas se zasíláním informačních materiálů: NB

uvedené S DPH.Ceny jsou

Přejeme Vá m pěkný zbytek dne.

S pozdravem,

Nomilandcz

NOMILAND SLO

Vřesinská 828

742 83 Klimkovice

iČO: 033 80 963

lČ DPH: CZ 033 80 963

Císlo účtu:

Banka: 8.5ČSOB,

Zapsán V OR, vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C. vložka 59952

Přílohy

formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-nomiland.pdf PDF, 275 kB

:I

ł Stá hnout Zobrazit

obchodni~podminky-19-20-ez.pdf PDF, 308 kB

ł Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

~z3 12.12.2019 15:1



N0miland.cz Obchod pro děti a malerské školy https://www.nomí land,cz/cshop/order/slej

Polštář 140 om zelený§13
ubpdnací číslo: Hmmm (Ill pramních dnů vloe Ks 990,00 Kč 590,00 :c:

Sedací vak Rehabilitační hruška

zelená aAsIc

DWmcű číslo: EDF17190 30 Wamlmích mi a víoe ks 490,00 Kč 'l 950,00 m

Polštář 110 em - zelený SKLADEM z is >uVásiiždo§l
objednací číslo: EDFZDGSID pracovnich dnů ks

820,00
Kč 820,90 Kč

Plastova' židllcka :u cm - ZELENÁ

vcmuz dil ano více ks Kč kč
?a

ubiednacl öslu: pracovních 219,00 :414,00

celková m zboží 70 044.00 Kč

Celková Bella k úhradě

7b0ží zu Kč
Objednané 044,00

Doprava balné 0,00 Kč

Kč
Poplatek za montáž 0.00

K úhradě 1141 044,00 KČ

při objednávce nad n 990 Kč s produkty Výtvarné Výcriow. Temaiizkvch her Didakuckýcn pomůcek a Ceny Jsou uvedeny s DPH

her. Hudebni' \'í/:tmy W(neplatí pro "áłmłk inlerie'mvé vybavení, molnanové mw. dětská

hřiště) le poštovné ZDARMA. Jinak Činí poštovné včelně balného :o: Kč.

objednáme objemnělšíl'lo zboži (námk, Intenérvvé Wbaveníi molllanové sestavv) 7', .- a: aim :a le

doprava ZDARMA. Jinak Emi Poštovné včetně balného Kč.

Termíny podminky dodání Dřl skupině zboží Nálwlek upřesníme na požádání, důvodu

nutnosti

plánování rozvoz" momáže Když 1D". Výroba vyžaduje, může být termin dodání prodloužen,

D Souhlasím obchodními podmínkami

l: an: odebírat mwlnkv. Informace novinkách Jsou určenr pm osoby siarši' 16 let. VItC mio

Zrušit objednávku a Wllrázdnlt košili Doba dodání Vaší objednávky: KE pracovních dnů l=J více

D souhlasím s danou dobou dodání

Uhjednăvlia L* povinnosti platbyZpět

MUNTAZ
r-i GARANCE GARANCE DOPRAVA
Li! NElNIZSI CENY ,O ZDARMA V. Á LVJ SPOKOJENÚSU

lglł'
AZ K ZAKAZNIKUVi

UŽÍVAiElÉ NÁS lilii vAs NEWSLETTER

Všeobecné podmínky Kdo ismc Klub nomilanc Chcete co nás odebírat newsletter s

Obchodní Dodnu'nkv Konami údaj! Newsletter aktuálním nabídkami?

ochrana osobních udalů Nabídka práce Garance spokoiennsti

Reklamační formulář
[Z md odebírat novinky

souhlashn zpramva'nímAW fmmulář
na'

:mbních údalů za u'mm účelem.
nad!“ mam' M

Cookies zabezpečule Základní funkce stránky, monitorování analýzu jejlho používání. Některé údaje Jsou poskytwány našim pamerům

NASľAVENÍ sounus

'23 12.1272019 15:1



Nomi|and.cz Obchod
pro

děti a malerské školy 1111135://www.nomiland,czl'cshop/Drder/sle

vážení zákazníci' m Vánoc Wbavíme pouze objednávky přijaté do 13.12.2019 do mm* 7117-' to pouze bm zbožím,

který !FM-'FJ skladem. Omlouváme 4-1 FE případné nepříjemnosti.

Bezplatná lnfolmka Emi [il m' will malém: mim am sm. 15m nm; :mm Časéaátky

účel Seznam TN!!.XPI Nákupní Nákupní

odmáswť zobrazwť 14kg /70 044,00 Kč

[adsl katamgnvé bm: nehu název prudukľu ,o

WIW

Sumarizace objednávky

1. Dbyednávané zboží z. Kontaktní údaje dodací adresa 3. Sumarixaoe abiednávkv A. Dokončení objednávky

Pozorně překantmlujte všechny náleinnstl Vaší abjednávky kdvž )sau správné. můžeme uknnčwt Vaší omednávku. v Lapač/I'm případě po knxím vraťte

zpět udělejte požadmané změny.

múdm'e anámka

Jméno: Alena Doručení na MŠ L ?méšłě 1m, Daravł Pomba mi: 00

vmmem: Janíčkwa'

Tewefon:

Emaxl: janickwaalemñssezmmu

Advesa: Mateřská škola. astma
panna. Oty Synki 1534.11

Oty synka 1314, náma. osm

IČO: 70981699

Adam dumězní Způsob dudám'

Mateřská škola. Ostrava Poruba, otv synka 15:14,.: Doručení Ceskou uošmu

Alena Jam'člwvá

1334, 70800 ostrava, Eske

Způsnb platby

Piatha fakturu spíatnust 14 dní Platí Dm sám' Drganízace, mém

obce.

Objednané zhnŽI'

Produkt Dostupnost Mnnžslví Cena n; cena celkem

Sastava ZT142

W
0mm

(ísloí zmz do dl] D'aonvnídl dnů 1 ks 31 860,00 Kč 31 360,00 Kč

Soämva z'n :a

name.
onkdnací číslo: [THE dn .m

pmmvních
:z 18 300,00 Kč 12 zoomu Kč

Eíeganml kuchyňka MAXI-ze|eno~

žluía

Objednací ash: uzsseao :o pracovních ann a více 1ks 9 590,00 Kč 9 590,00 Kč

Rehabimační koutek Vlna velká

-žluto červený

thdnad číslo: EDFZWSIS íE prauwnidl dnů více ks 190,00 Kč a
190.011

Kč

Coakles zabezDeČUJe základní funkce stránky, manitnmwľm' a analýzu jejího používání, Některé údaje Jsou poskytovány naším partnerům.

NASVAVENÍ souuus

23 12.12.2019 15:2


